13 novembre 2018

2 (8. VII CONVEGNO
;\ Vg ¥ R 24 AMMINISTRATIVO
“N PER LE CASE RELIGIOSE DI OSPITALITA

Questa Casa non é un albergo: comunicare l'accoglienza

nell’era digitale tra marketing e missione

Lunedi 12 Novembre

Nel pomeriggio Arrivo dei partecipanti e sistemazione presso la Casa di Ospitalita

18:45
19:30

A seguire

Celebrazione della S. Messa
Cena

Serata libera

Chiesa Parrocchiale

Sala Ristorante

Martedi 13 Novembre

07:15

07:30
08:30

08:45
09:00

09:15

09:45

10:45
11:15

13:00
15:00

16:30
17:00

18:30

Celebrazione della S. Messa
Colazione

Celebrazione delle Lodi

DON ALESSANDRO D'ACUNTO, Economo Provinciale
Apertura dei lavori del VII Convegno Amministrativo per le Case Religiose di Ospitalita

LECTIO CARISMATICA
DON FLAVIO PELOSO - FDP
Siamo tutti di passaggio

RELAZIONE TECNICA

MASSIMO SCARPETTA

Definire il prodotto “Casa religiosa di ospitalita” per utilizzare le soluzioni di web
marketing e comunicare in modo capillare, lecito e proficuo la specificita della nostra
offerta con il giusto posizionamento.

Pausa caffé

Pranzo

LABORATORIO DI PROGETTAZIONE

MASSIMO SCARPETTA

Impostare il piano di comunicazione, singolo o unificato, con definizione dell’offerta,
del target di riferimento, del posizionamento e relativa scelta dei canali di diffusione

Pausa caffé

Chiusura dei lavori del VII Convegno Amministrativo
per le Case Religiose di Ospitalita.

Saluti e ringraziamenti

ENDO-FAP Segreteria Organizzativa www.endofap.it
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Tel. 010.0983935 - formazione@endofap.it

Chiesa Parrocchiale

Auditorium Centro Don Orione

Auditorium Centro Don Orione

Auditorium Centro Don Orione

Auditorium Centro Don Orione

Sala Ristorante

Auditorium Centro Don Orione
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